Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Автономная некоммерческая организация «ПРИМЕР»
АНО «ПРИМЕР»
ИНН ___________, ОГРН ___________

ПРОТОКОЛ №___
внеочередного общего собрания участников
Автономной некоммерческой организации «ПРИМЕР»

Ленинградская область, г. _____________	 					 "__" _________ 202_ г.

Место проведения собрания:
Дата проведения собрания:
Форма проведения собрания: заседание
Время начала регистрации участников собрания: __ часов 00 минут
Время открытия собрания: __ часов 00 минут
Время начала подсчета голосов: __ часов 00 минут
Время закрытия собрания: __ часов 00 минут

В собрании приняли участие:
Учредители автономной некоммерческой организации «ПРИМЕР» (далее - Общество):
· Фамилия Имя Отчество, __.__._____ года рождения, имеющий паспорт __ __ № _______,  выдан _____ _______________________________________________________________ __.__.20__ г., код подразделения __-___ (количество голосов - 1);
· Фамилия Имя Отчество, __.__._____ года рождения, имеющий паспорт __ __ № _______,  выдан _____ _______________________________________________________________ __.__.20__ г., код подразделения __-___ (количество голосов - 1);

Общее число учредителей Общества: __
Всего лиц, принявших участие во внеочередном общем собрании учредителей Общества: __
Количество голосов у лиц, принявших участие в собрании: 100% голосов
Кворум для проведения собрания имелся.

Председательствующий на заседании: Фамилия Имя Отчество
Секретарь заседания: Фамилия Имя Отчество 2
Председательствующий на заседании и секретарь заседания избраны единогласно.

Повестка дня:
1. Принять решение о продлении полномочий Генерального директора (президента, атамана, директора, иное)  Автономной некоммерческой организации «ПРИМЕР», сроком на __ (_____ лет) до __ _______ 20__ г.

Лица, принявшие участие в собрании, всесторонне рассмотрев и обсудив вопрос повестки дня, приняли следующие решения:

Результаты голосования по вопросам повестки дня:
ЗА - 100% голосов
ПРОТИВ - 0% голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0% голосов

Решение принято единогласно.
Все вопросы повестки дня рассмотрены.
Подсчет голосов на общем собрании производился председательствующим на заседании и секретарем заседания.

Председательствующий на заседании						_________________И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания								_________________ И.О. Фамилия